
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/272/22 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/291/18 Rady Gminy Herby z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

Rada Gminy Herby 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/291/18 Rady Gminy Herby z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w § 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu 

„pedagog specjalny – 22 godziny tygodniowo”. 

§ 2. W pozostałym zakresie przedmiotowa uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 5357


		2022-08-30T12:21:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




